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Måns Möller på Comedy Central LIVE på 
fredag 
 
På fredag kliver en av landets mest väletablerade komiker upp på Comedy Central LIVE:s 
scen på Brunnsgatan 6 – Måns Möller. Kvällen kompletteras också av det numera 
väletablerade komikerparet David Druid och Martin Lagos, stjärnskottet Lars Persson, 
småländskan Yvonne Johnsson och Yemi Afolabi, influgen från Hollywood . 
  
Måns Möller har livnärt sig på sin komik sedan 1998, någonting som är få förunnat bland 
svenska komiker. Förutom sin stand up är Måns ett välkänt namn inom programledarvärlden, 
där nöjesprogrammet Extra! Extra! kanske är det mest kända.  
 
Ett av kvällens mer okända namn är Lars Persson, 21-åring från Kalix som trots sin unga ålder 
redan har hunnit vinna nybörjartävlingen BungyComedy hösten 2010. Han har också regisserat 
Lennart Jähkel i kortfilmen ”My Blue Hawaii”, och är ett av namnen som klubbens 
samarbetspartner Bokastandup nu satsar på:  
 
- Jag är övertygad om att Lars kommer bli ett av framtidens verkliga stornamn inom svensk 
stand up, och det känns kul att han så tidigt i karriären kan förknippas med humorjätten Comedy 
Central, säger Klas Åkerblom, delägare i klubbens samarbetspartner Bokastandup.  
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Klubben får också besök från internationellt med Hollywood-komikern Yemi Afolabi. 
 
Klubben har nu på allvar etablerat sig som en av Stockholms främsta. Det stora bokningstrycket 
har resulterat i att klubben kommer arrangeras ytterligare två fredagar än de tidigare planerade 
tio gångerna: 
 
- Det känns riktigt kul att vår klubb har fått ett så positivt mottagande. I fredags var lokalen helt 
full vilket bidrog till en otrolig stämning. Vi håller nu på att för fullt planera både en förlängning i 
höst samt den kommande Sverigeturnén längre fram i vår, Säger Peter von Satzger, kanalchef 
på Comedy Central.    
 
Sverigeturnén drar igång i mitten av maj där klubben kommer att besöka ett tiotal städer i landet.  
   
Klubben arrangeras varje fredag fram till och med den 13 maj. Showerna börjar kl. 20.00 och 
pågå i ca. 2 timmar med paus. Portarna kommer dock slå upp redan 17.00 för den som är sugen 
på en after work eller en bit mat från restaurang Gotlands skräddarsydda barmeny. Biljetten 
kostar 135 SEK och kan antingen köpas direkt i dörren eller via www.comedycentrallive.se.   

 
Fakta: 

 När: Varje fredag till och med 13 maj.  

 Tid: Showen börjar 20.00 och pågår i ca. 2 timmar. Insläpp börjar 17.00 för den som vill 
värma upp med en öl och äta en bit mat från Brunnsgatan 6 barmeny 

 Var: På Brunnsgatan 6 intill Stureplan i Stockholm 

 Biljetter: biljetter kostar 135 SEK och kan köpas direkt i dörren – men för att vara på den 
säkra sidan rekommenderas förköp via www.comedycentrallive.se  

 

 
För intervjuer och bilder, vänligen kontakta 
Erik Lindham, PR-koordinator, Comedy Central 
Telefon: 0733-65 82 22 
E-post: erik.lindham@mtvne.com  
 
För mer information om Comedy Central, vänligen kontakta:  
Peter von Satzger, kanalchef, Comedy Central 
Telefon: 0705-12 23 34 
E-post: vonsatzger.peter@mtvne.com  
 

För mer information om Bokastandup.se, vänligen kontakta: 
Sara Liljedahl, bokningsansvarig, Bokastandup.se  
Telefon: 0735-10 77 77 
E-post: sara@bokastandup.se  
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